



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
 โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ เลียบถนนสายบ้านโตก-บ้านทุ่งแค  
 หมู่ที่ 1 บ้านโตกเหนือ ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์  
 ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 121.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	121.00	1,212.60	146,724.60	1.3607	1,649.98	199,647.58
2	ฝารวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ฝ่า	242.00	159.92	38,700.64	1.3607	217.60	52,659.20
					<u>185,425.24</u>			<u>252,306.78</u>

- [1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 185,425.24
- [2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607
- [3] ราคากลาง = 252,306.78

ตัวอักษร สองแสนห้าหมื่นสองพันสามร้อยหกบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางแพรวนภา นาคเพชร)

(ลงชื่อ) ส.อ.  กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (สัมพันธ์ อยู่เยี่ยม)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายอดิคุปต์ คำคุณ)